
Dra. MARIAALESAF4DFIwA ERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE iNGENIERtA 

Ing. 
JORGE FELIX 

,ALMA.?AN D ECANO FACULTAD DE 
INGIIIVIERIA 

hall la, Universidad Nacional de Salta 

151ffir
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

975/08 

Salta, 24 de Noviembre de 2008 

Expte. N° 14.214/08 

VISTO: 

Que por Resolución N° 630-HCD-08 se autoriza el dictado del Curso de Actualización 
sobre el manejo del programa de dibujo asistido por computadora AUTOCAD 2004, 
dictado del 11 al 22 de Agosto de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Nota N° 2154/08, la Arq. María del Pilar eleva el informe sobre el dictado del 
curso, con la nómina de las personas que lo aprobaron; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los alumnos que 
realizaron la evaluación final; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 369/08 aconseja hacer 
lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XVII sesión ordinaria del 19 de Noviembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Curso de Actualización sobre el manejo del programa de 
dibujo asistido por computadora AUTOCAD 2004, desarrollado del 11 al 22 de Agosto de 
2008, dictado por los Arqs. María del Pilar BUSQUET y Gabriel Antonio GEA a los siguientes 
cursantes: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

NOMBRES Y APELLIDOS 
	

DNI N° 
1.- Dra. Elza Fani Castro Vidaurre 

	
16.899.056 

2.- Ing. Angélica Noemí Arena 
	

17.803.840 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los Arqs. María del 
Pilar BUSQUET y Gabriel Antonio GEA y siga por la Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 


	Page 1

